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Lönnebacka samfällighetsförening 
 

Verksamhetsberättelse 2020 
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Ordförande: Mats Oscarson 
Kassör: Gunilla Adamsson 
Sekreterare: Rune Vramming 
 
Övriga förtroendeuppdrag 
Styrelsesuppleant: Carl Godmark 
Pumpansvariga: Barbro och Lennart Rydberg  
Revisorer: Bo Sahlström och Henrik Staberg (suppleant). 
Valberedning: Bengt Cederblad och Eva Nordling 
Städansvariga: Alla medlemmar i föreningen  
 
Sammanträden 
På grund av Coronasmittan var styrelsen lite återhållsam med sammankomster under året. 
Sedan förra årsmötet har vi dock haft två ”fysiska” och protokollförda möten: 2020-05-28, 
2021-01-29. Dessutom konfererade styrelsen fortlöpande, telefonledes och per epost, t.ex. om 
vissa frågor inför den tidigare annonserade gemensamma städdagen 18/4 (om eventuell 
avlysning av dagen, utformning och utdelningen av informationsblad m.m.). 
 
Händelser under året 
Den för samfälligheten gemensamma och årliga städdagen på vårt område genomfördes den 
18:e april. På grund av hotet från Coronaviruset blev det ingen direkt samling vid 
containerplatsen, som vi annars har brukat ha. Genom mera individuella insatser fylldes dock 
containern som vanligt till brädden (bara av brännbart material som det ska vara). Ett tack till 
alla som hjälpte till med att göra våra gemensamma markytor vårfina. 
 
Under våren fick styrelsen information om att flera medlemmar sett råttor både på gatan och i 
trädgårdar. Vid kontakt med kommunen fick vi reda på att de enbart ansvarar för allmänna 
ytor, dvs de har ingen rätt att gå in på våra tomter. Styrelsen gick därför ut med en uppmaning 
till alla i föreningen att vara observanta och själva försöka eliminera problemen genom att se 
över sin egen trädgård så att trivseln för skadedjuren minskade, alternativt anlita 
saneringsfirma för hjälp med att sätta ut fällor osv. Flera husägare fick fällor utsatta och detta 
tycktes hjälpa en del, då bara någon enstaka observation kom styrelsen till känna under resten 
av året. Det är dock viktigt att vi alla fortsätter att vara uppmärksamma på det här sanitära 
problemet. 
 
En belysningsstolpe utanför fastigheten 34 blev vid ett tillfälle påbackad av ett företagsfordon 
och rubbades då lätt i sitt fundament. Stolpen lutar nu något och kan behöva inspekteras av 
fackman. Styrelsen utreder frågan. 
 
I övrigt var 2020 för samfälligheten – som för så många andra föreningar och organisationer – 
ett år som å ena sidan var stillsammare än vanligt, men som å andra sidan var negativt i fråga 
om möjligheterna till socialt umgänge och närmare samarbete i olika frågor. Årsmötet i 
februari kunde genomföras på traditionellt sätt, innan Coronasmittan spridits på allvar, men 
exempelvis styrelsens möten därefter fick begränsas något och strikt hållas inom de ramar 



 

 2

som regeringen och FHM angav. Turligt nog råkade vi inte ut för några större praktiska 
problem som krävde gemensamma och tätare arbetsinsatser. Våra anläggningar fungerade 
också utan störningar. 
 
Styrelsen vill gärna påminna om att uppdragen som ordförande, sekreterare och kassör är 
”rullande” bland fastigheterna. Detta system kräver att alla ställer upp och tar sitt ansvar för 
att sköta och främja samfälligheten. Vi är tacksamma för allas solidariska insatser när det 
gäller detta.  
 
Slutligen vill styrelsen tacka för alla goda kontakter under året som gått och hoppas att det 
nya ”samfällighetsåret” blir fortsatt lugnt och snarast möjligt virusfritt. 
 
Styrelsen 
Mats Oscarson, Gunilla Adamsson och Rune Vramming 
 
 
 


